
ZARZĄDZENIE NR 51/15 

WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE
z dnia 10 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum.

Na podstawie art. 13 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i pkt 2 lit. a i ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 2003 
r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 318) oraz § 6 Rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie sposobu 
zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji do spraw referendum w referendum 
ogólnokrajowym oraz powołania komisji (Dz. U. z 2003 r. Nr 74, poz. 671 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Po przeprowadzeniu publicznego losowania w dniu 10 sierpnia 2015 r. powołuje się 
Obwodowe Komisje do spraw Referendum, zarządzonego na dzień 6 września 2015 roku:

1. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1 z siedzibą w Urzędzie Gminy w 
Kołakach Kościelnych, ul. Kościelna 11 w następującym składzie:

1) Joanna Dmochowska -  zam. Szczodruchy, zgłoszona przez Fundację Kisiela;

2) Zdzisław Buczyński -  zam. Kołaki Kościelne, zgłoszony przez Partię polityczną Prawo i 
Sprawiedliwość;

3) Elżbieta Gołaszewska -  zam. Podłatki Duże, zgłoszona przez Stowarzyszenie Instytut 
Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej;

4) Ewelina Kaczyńska -  zam. Kołaki Kościelne, zgłoszona przez Partię polityczną Sojusz 
Lewicy Demokratycznej;

5) Agnieszka Łapińska -  zam. Kołaki Kościelne, zgłoszona przez Stowarzyszenie Związek 
Zawodowy Rolnictwa Samoobrona;

6) Patrycja Długoborska -  zam. Ćwikły Krajewo, zgłoszona przez Fundację Wolność i 
Nadzieja;

7) Paweł Bagiński -  zam. Kołaki Kościelne, zgłoszony przez Fundację Lepsza Polska;

8) Marta Gronostajska -  zam. Kołaki Kościelne, zgłoszona przez Fundację Rozwoju 
Compliance;

9) Janina Dłużniewska, pracownik samorządowy -  osoba wskazana przez Wójta.

2. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2 z siedzibą w Zespole Szkół w 
Kołakach Kościelnych, ul. Kościelna 26 w następującym składzie:

1) Małgorzata Kierzkowska -  zam. Gunie Ostrów, zgłoszona przez Stowarzyszenie Związek 
Zawodowy Rolnictwa Samoobrona;

2) Emilia Zaremba -  zam. Kołaki Kościelne, zgłoszona przez Partię polityczną Sojusz 
Lewicy Demokratycznej;

3) Halina Tymińska -  zam. Szczodruchy, zgłoszona przez Partię polityczną Polskie 
Stronnictwo Ludowe;



4) Barbara Łuniewska -  zam. Szczodruchy, zgłoszona przez Partię polityczną Prawo i 
Sprawiedliwość;

5) Paulina Kotowska -  Gosie Małe, zgłoszona przez Stowarzyszenie Instytut Wolności 
Obywatelskiej i Gospodarczej;

6) Karol Burzymowski -  zam. Kołaki Kościelne, zgłoszony przez Fundację Rozwoju 
Compliance;

7) Mateusz Długoborski -  zam. Ćwikły Krajewo, zgłoszony przez Fundację Wolność i 
Nadzieja;

8) Mariusz Zalewski -  zam. Sanie Dąb, zgłoszony przez Fundację Biznes i Prawo;

9) Maria Jolanta Łomotowska, pracownik samorządowy -  osoba wskazana przez Wójta.

3. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3 z siedzibą w Sali Gimnastycznej przy 
Zespole Szkól w Kolakach Kościelnych, ul. Kościelna 26 w następującym składzie:

1) Małgorzata Kruszewska -  zam. Zanie Leśnica, zgłoszona przez Fundację Kisiela;

2) Jan Zakrzewski -  zam. Kołaki Kościelne, zgłoszony przez Stowarzyszenie Związek 
Zawodowy Rolnictwa Samoobrona;

3) Piotr Dąbrowski -  zam. Ćwikły Rupie, zgłoszony przez Stowarzyszenie Wspólnota;

4) Magdalena Gosk -  zam. Ćwikły Krajewo, zgłoszona przez Partię polityczną Sojusz 
Lewicy Demokratycznej;

5) Iwona Luba -  zam. Kołaki Kościelne, zgłoszona przez Partię polityczną Platforma 
Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej;

6) Grażyna Anna Zalewska -  zam. Sanie Dąb, zgłoszona przez Fundację Biznes i Prawo;

7) Tomasz Gosk -  zam. Ćwikły Krajewo, zgłoszony przez Fundację Wolność i Nadzieja;

8) Konrad Misiewicz -  zam. Kołaki Kościelne, zgłoszony przez Fundację Rozwoju 
Compliance;

9) Barbara Jaźwińska, pracownik samorządowy -  osoba wskazana przez Wójta.

§ 2. Składy Obwodowych Komisji do spraw Referendum podlegają podaniu do 
publicznej wiadomości przez wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Gminy i umieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej. Składy poszczególnych komisji są wywieszane również 
w ich siedzibach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Syl

2015- 08-10 15: 18:00


